Dataprev
Empresa de Tecnologia e
Informações da Previdência Social

EDITAL nº 10/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2010 – DATAPREV, DE 31 DE MARÇO DE 2010 – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 10/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2010
DE 04 DE JUNHO 2010

PROVA DE TÍTULOS – ENTREGA DOS TÍTULOS PARA SALVADOR/BA

A Dataprev – Empresa de Tecnologia e Informações da Previdência Social, no uso de suas atribuições,
informa que, em virtude da greve dos servidores do Judiciário em Salvador, que afetou os serviços realizados
pelos cartórios na nesta cidade, e da impossibilidade de alguns candidatos efetuarem a autenticação dos
documentos exigidos para a Prova de Títulos do Concurso Público 001/2010, o Instituto Quadrix receberá
estes títulos, excepcionalmente para os candidatos que residem nesta cidade (Salvador), nos dias 07 e 08 de
junho.
O local de recebimento dos títulos será a Escola Estadual Manoel Vitorino, na rua Waldemar Falcão, n. 07,
bairro de Brotas – Salvador, das 9h às 12h e das 13h às 17h.
O candidato deverá levar original e uma cópia do documento, que será recebida por representante do Instituto
Quadrix, que fará a conferência com o título original no ato da apresentação do documento.

O Instituto Quadrix  ressalta que não serão aceitos títulos enviados por sedex, que não tenham autenticação.

RODRIGO ORTIZ D’AVILA ASSUMPÇÃO
Presidente